様式第１号（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

　　　　長泉町中小企業者省エネルギー設備導入事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

長泉町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、長泉町中小企業者省エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、当該交付決定のため、当社の税務資料その他について、関係機関に調査、照会することを承諾します。

１　交付申請額
　　　　　　　円

２　添付書類

⑴　補助事業計画書（様式第２号）
⑵　補助事業収支予算書（様式第３号）
⑶　事業所周辺の地図
⑷　事業所の全体配置図
⑸　現有の設備及び補助事業により導入する設備の配置図
⑹　現有の設備の写真
⑺　会社概要及び直近の決算書
⑻　法人にあっては登記事項証明書又は個人事業者にあっては個人事業の開業届出書の写し若しくは住民票の写し
⑼　エコアクション21認証・登録制度に基づく認証・登録証の写し若しくは認証の取得に係る審査申込書を提出したことを証明する書類又はＩＳＯ 14001認証制度による登録証及び登録付属書の写し
⑽　現有の設備及び補助事業により導入する設備の仕様等が分かる書類
⑾　補助事業により導入する設備の設置予定場所の現況写真
⑿　補助事業に係る契約（見積）書等の写し